
  

UCHWAŁA NR XVI/104/25 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kolno oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/19 Rady Gminy Kolno z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolno oraz warunków 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 6240, z 2021 r. poz. 3296, z 2024 r. 

poz. 4258 i z 2025 r. poz. 4167), załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Henryk Hermanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4523



Załącznik do uchwały Nr XVI/104/25 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych na terenie 

Gminy Kolno 

104389B Janowo - Kąty. Od drogi powiatowej Nr 1891B we wsi Janowo do granicy gminy w kierunku 

wsi Kąty 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104389B 1+300 P/L Janowo 1 2 

2 104389B 2+400 P/L Janowo 3 4 

3 104389B 2+600 P/L Janowo 5 6 

104392B Niksowizna-Gietki. Od drogi powiatowej 1891B we wsi Niksowizna do drogi powiatowej 

1890B we wsi Gietki 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104392B 3+450 P/L Gietki 1 2 

Od drogi wojewódzkiej nr 647 przez wieś Koziki Olszyny do granicy gminy 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104261B 0+800 P/L Obiedzino 1 2 

2 104261B 3+200 P/L Koziki Olszyny 3 4 

Od drogi powiatowej Nr 1882B we wsi Brzózki do drogi powiatowej Nr 1878B we wsi Filipki Duże 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 Nr geod. 78/2 0+900 P/L Filipki Duże 1 2 

104373B Rupin. Od drogi powiatowej 1879B do drogi gminnej Nr 104371B 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104373B 0+500 P/L Rupin 1 2 

104406B Brzózki - Brzózki. Od drogi powiatowej 1881B do drogi powiatowej Nr 1882B 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104406B 0+100 P/L Brzózki 1 2 

104390B Janowo (Zaolzie – Krzywe Dęby – Zamarcie - Zamielica). Od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1891B obręb wsi Janowo do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1891B przy granicy 

z obrębem wsi Łosewo 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104390B 0+640 P/L Janowo (Zaolzie) 1 2 

2 104390B 1+450 P/L Janowo (Zaolzie) 3 4 

3 104390B 2+350 P/L Janowo (Krzywe Dęby) 5 6 

4 104390B 3+300 P/L Janowo (Zamarcie) 7 8 

5 104390B 4+300 P/L Janowo (Zamielica) 9 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4523



104388B Borkowo – Janowo. Od skrzyżowania z drogą krajową Nr 63 we wsi Borkowo do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1891B w obrębie wsi Borkowo (Kociejewo) 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104388B 2+300 P/L Borkowo 1 2 

2 104388B 2+900 P/L Borkowo (Kociejewo) 3 4 

3 104388B 3+600 P/L Borkowo (Kociejewo) 4 5 

104387B Borkowo – Wścieklice. Od skrzyżowania z drogą krajową Nr 63 we wsi Borkowo do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1891B w we wsi Wścieklice 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104387B 2+300 P/L Borkowo 1 2 

104386B Borkowo – Zaskrodzie. Od skrzyżowania z drogą krajową Nr 63 we wsi Borkowo do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1891B w we wsi Zaskrodzie 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104386B 0+340 P/L Borkowo 1 2 

2 104386B 2+900 P/L Zaskrodzie 

(Podborkowie) 

3 4 

104398B Zabiele Zakaleń. Droga obejmująca działkę geodezyjną Nr 646/2 w obrębie ewidencyjnym 

Zabiele 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104398B 0+050 P/L Zabiele Zakaleń 1 2 

2 104398B 0+900 P/L Zabiele Zakaleń 3 4 

104394B Zabiele Przymiarki. Od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 647 we wsi Zabiele przez 

Przymiarki do skrzyżowania z drogą powiatową Czerwone – Kozioł we wsi Czerwone 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104394B 0+200 P/L Zabiele (Przymiarki) 1 2 

2 104394B 0+900 P/L Zabiele (Przymiarki) 3 4 

3 104394B 1+300 P/L Zabiele (Przymiarki) 5 6 

4 104394B 1+600 P/L Zabiele (Przymiarki) 7 8 

104408B Zabiele (szkoła) - Zabiele (Piątki). Od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 647 we wsi 

Zabiele do skrzyżowania z drogą gminną Nr 104394B w obrębie wsi Czerwone 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104408B 0+100 P Zabiele 1 - 

2 104408B 2+300 P/L Zabiele (Piątki) 2 3 

Od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 647 w obrębie wsi Zabiele (Działka Nr. 228) 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 Nr. geod. 228 0+050 L Zabiele 1 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4523



104372B Czerwone Sztreka. Od skrzyżowania z drogą krajową Nr 63 w obrębie wsi Czerwone przez 

Czerwone Sztreka do skrzyżowania z drogą gminą Nr 104371B Czerwone - Górskie 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104372B 0+300 P/L Czerwone (Sztreka) 1 2 

2 104372B 1+300 P/L Czerwone (Sztreka) 3 4 

3 104372B 2+800 P/L Czerwone (Sztreka) 5 6 

Od skrzyżowania z drogą krajową Nr 63 w obrębie wsi Czerwone w kierunku Czerwone Jesionek 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 Nr geod. 581 0+600 P/L Czerwone (Jesionek) 1 2 

Od skrzyżowania z drogą krajową Nr 63 w obrębie wsi Czerwone w kierunku Czerwone Przecinka 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 Nr geod. 614 0+100 P/L Czerwone (Przecinka) 1 2 

2 Nr geod. 615 0+750 P/L Czerwone (Przecinka) 3 4 

Od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 647 we wsi Stary Gromadzyn do skrzyżowania z drogą 

powiatową Stary Gromadzyn – Lachowo – Kumelsk – Milewo - Niedźwiadna 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 Nr geod. 225 0+600 P/L Stary Gromadzyn 1 2 

104383B Wszebory. Od skrzyżowania z drogą powiatową w obrębie wsi Tyszki Wądołowo przez 

Wszebory do skrzyżowania z drogą powiatową w obrębie wsi Lachowo 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104383B 0+900 P/L Wszebory 1 2 

Od skrzyżowania z drogą gminną Nr 104381B w obrębie wsi Kossaki (działka Nr 167) przez Kossaki 

do skrzyżowania z drogą gminną Nr 104381B w obrębie wsi Kossaki (działka Nr 168) 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 Nr geod. 168 0+400 P/L Kossaki 1 2 

104378B Filipki Małe – Kiełcze Kopki – Lachowo. Od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi Filipki 

Małe przez Kiełcze Kopki do skrzyżowania z drga powiatową w obrębie wsi Lachowo 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104378B 1+200 P/L Filipki Małe 1 2 

2 104378B 4+000  P/L Kiełcze Kopki 3 4 

104380B Glinki. Od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1869B w obrębie wsi Glinki do skrzyżowania 

z drogą powiatową Nr 1877B we wsi Glinki 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104380B 1+200 P/L Glinki 1 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4523



104262B Kowalewo. Od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1876B w obrębie wsi Kowalewo 

do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1869B 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104262B 0+200 P/L Kowalewo 1 2 

104379B Truszki Zalesie – Truszki Patory. Od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1869B w obrębie 

wsi Kumelsk przez Truszki Zalesie do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1877B w obrębie wsi 

Truszki Patory 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104379B 1+600 P/L Truszki Zalesie 1 2 

2 104379B 2+100 P/L Truszki Zalesie 3 4 

3 104379B 3+300 P/L Truszki Patory 5 6 

104377B Danowo – Okurowo. Od skrzyżowania z droga powiatową Nr 1878B we wsi Danowo do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1882B we wsi Okurowo 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 104377B 1+300 P/L Okurowo 1 2 

Od skrzyżowania z drogą gminną Nr 104377B we wsi Okurowo do skrzyżowania z drogą powiatową 

Nr 1822 B w obrębie wsi Brzózki 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 

Nr geod. 70; 76/2; 11/9; 

11/7; 8/14; 8/12; 76/1 

obręb Okurowo; Nr 213 

obręb Brzózki 

0+200 P/L Okurowo 1 2 

Od skrzyżowania z drogą gminną Nr 104389B w obrębie wsi Janowo do skrzyżowania z drogą 

wewnętrzną o Nr geod. 522 w obrębie wsi Janowo 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 
Nr geod. 534 obręb 

Janowo 
2+900 P/L Janowo 1 2 

Lachowo szkoła 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 

Nr geod. 160 obręb 

Lachowo  

(plac manewrowy 

przy bramie wjazdowej 

od strony zachodniej) 

0 P Lachowo szkoła 1 - 

Borkowo szkoła 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 

Nr geod. 28/1 obręb 

Borkowo  

(droga wewnętrzna 

na placu szkolnym) 

0 P Borkowo szkoła 1 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4523



Janowo szkoła 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 

Nr geod. 79/5 obręb 

Janowo  

(plac manewrowy) 

0 P Janowo szkoła 1 - 

Czerwone szkoła 

Lp. Droga Nr 
Lokalizacja przystanku 

Nazwa miejscowości Nr przystanku 
Kilometraż Strona 

1 

Nr geod. 354 obręb 

Czerwone  

(plac manewrowy) 

0 P Czerwone szkoła 1 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4523



Uzasadnienie 

Wójt Gminy Kolno na prośbę mieszkańców wystąpił do Rady Gminy Kolno z propozycją uchwały 

ustalającej lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych oraz ze zmianą lokalizacji niektórych 

dotychczasowych. 

Nowe przystanki: 

1. Droga Nr 104390B - 1+450 km w miejscowości Janowo (Zaolzie), strona P/L. 

2. Droga Nr 104388B - 3+600 km w miejscowości Borkowo (Kociejewo), strona P/L. 

3. Droga Nr 104398B - 0+050 km w miejscowości Zabiele Zakaleń, strona P/L. 

4. Droga Nr 104408B - 2+300 km w miejscowości Zabiele (Piątki), strona P/L. 

5. Droga Nr działki geod. 228 - 0+050 km w miejscowości Zabiele, strona L. 

6. Droga Nr 104262B - 0+200 km w miejscowości Kowalewo, strona P/L. 

Zmiana kilometrażu: 

1. Droga Nr 104372B - 0+300 km w miejscowości Czerwone (Sztreka), strona P/L. 

2. Droga Nr działki geod. 615 - 0+750 km w miejscowości Czerwone (Przecinka), strona P/L. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4523


		2025-11-06T12:51:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




